EDITAL DE CHAMAMENTO 01/2013

O Presidente da Câmara de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições

legais, convoca os candidatos aprovados em Concurso Público, para provimento do(s)

cargo(s) abaixo descritos, seguindo rigorosamente a ordem de classificação referente

ao Concurso regido pelo Edital 01.01/2009 com homologação através do Edital

04.01/2009 em 23/11/2009:

Cargo Nome Classificação

AGENTE DE SERVIÇOS RAFAELLI DA SILVA CHIQUITTI 3º

AGENTE DE SERVIÇOS NEURACI FUZINATTO DA SILVA. 4º

AGENTE DE SERVIÇOS KELI KREGINSKI 5º

1. Os candidatos constantes deste chamamento deverão comparecer,

impreterivelmente, até o dia 29 (vinte e nove) de maio de 2013, das 08:00 às

16:30 horas, no Departamento Administrativo da Câmara de Vereadores, sito a

Rua Farid Stephens, 179 – Bairro Pioneiros – Fazenda Rio Grande – Paraná,

para reunião e agendamento de exame pré-admissional.

2. O prazo para entrega de documentos e para a posse do cargo será de 30

(trinta) dias após o resultado do exame admissional.

3. Os candidatos que não comparecerem no dia e horário indicados, terão o

prazo de 3 três) dias a contar  do dia posterior ao da reunião, para

comparecerem ao Departamento Administrativo da Câmara de Vereadores,

sem prejuízo a vaga. Decorrido o prazo, os candidatos que não se

manifestarem serão considerados desistentes e perderão a vaga.

4. Caso não haja interesse em assumir a vaga, comparecer pessoalmente no

Departamento Administrativo da Câmara Municipal de Vereadores de Fazenda

Rio Grande, para assinar documentação pertinente à desistência, ou pedido

para final de lista.

Fazenda Rio Grande, de 22 de maio de 2013.

Julio Cesar Ferreira de Lima Theodoro

1° Secretário

Câmara de Vereadores

Elídio José Segala Carvalheiro

Presidente

Câmara de Vereadores